
令和 7年 9月吉日 

各位 

医療法人社団真心会 

まごころケアステーション 

理事長  豊川 泰彦 

〒359-1141 埼玉県所沢市小手指町 3-22-12 

電話：04-2997-8750／FAX：04-2948-1521 

 

 

管理者の変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 7年 9月 1日付で、当訪問看護ステーションの管理者を下

記のとおり変更いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

新管理者 ：小林 真由美（こばやし まゆみ） 

前管理者 ：渡辺 和美（わたなべ かずみ） 

以上 

 

 

今後もこれまでと変わらぬ体制にて、安心して生活を送っていただけるよう、

職員一同努力してまいります。 

引き続きご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは書中をもちましてご報告申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 


